אמרה כתובה של העדות שצפוי היה ליתן במסגרת ההליך.

לאור האמור, הבקשה למחיקת הקובלנה נדחית.

בהתחשב בתוצאה ובנסיבות העניין ולנוכח העובדה כי הודעתו הכתובה של הקובל התקבלה חרף האיחור בהגשתה
והתנגדות הנאשם, לא מצאתי מקום לעשות צו להוצאות.

ניתנה היום, ג' ניסן תשפ"ב, 04 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.